Landelijk Finale B Pupillen Jongens

Jongens Pupillen B Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Jongens Pupillen B

pos
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nr

239
246
237
250
242
232
240
231
229
238
244
226
225
227
245
247
219
248
228
243
224
249
223
241

naam

Ryan Preesman
Jurre Valkenburg
Thijs Mur

Mart Zutt

Mike Rademaker
Sverre Lindstedt
Joey Prijs

Daan Lankhaar
Floris Kremer

Seb Perdok
Jochem van der Reijden
Ingmar Jansen
Jasper Drent
Magnus Kaper
Ruben Toolsema
Reinoud de Vries Feyens
Iwan Witteveen
Puck Welp

Tycho Konst
David Rebergen
Jurre van Dijk

Juul Wieland
Toon Boots

Ben Rademaekers

15-2-2025 10:43:34

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Bruchem
Boornbergum
Woerdense Verlaat
Alkmaar

Langeraar

Haarlem

Broek in Waterland
Babylonienbroek
Bilthoven

Driebergen-Rijsenburg

Kerkwijk
Heerenveen
Borne
's-Gravenhage
Bedum
Utrecht
Haarlem
Heemskerk
Assendelft
Veenendaal
Joure
Amsterdam
Babyloniénbroek
Maarssen

sponsor

6rnd 2km 00:03:50uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h
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Landelijk Finale B Pupillen Jongens

Jongens Pupillen B Serie 2 - Utrecht 15-2-2025

Transponderprint

Jongens Pupillen B

pos nr naam
1 239 Ryan Preesman
2 246 Jurre Valkenburg
3 237 Thijs Mur
4 250 Mart Zutt
5 242 Mike Rademaker
6 232 Sverre Lindstedt
7 240 Joey Prijs
8 231 Daan Lankhaar
9 229 Floris Kremer
10 238 Seb Perdok
11 244 Jochem van der Reijden
12 226 Ingmar Jansen
13 225 Jasper Drent
14 227 Magnus Kaper
15 245 Ruben Toolsema
16 247 Reinoud de Vries Feyens
17 219 Iwan Witteveen
18 248 Puck Welp
19 228 Tycho Konst
20 243 David Rebergen
21 224 Jurre van Dijk
22 249 Juul Wieland
23 223 Toon Boots
24 241 Ben Rademaekers

15-2-2025 10:43:35
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rnd Tijd
3:50.267
3:51.159
3:52.553
3:52.719
3:52.934
3:53.006
3:53.277
3:53.402
3:53.429
3:53.504
3:53.723
4:01.917
4:03.469
4:04.965
4:05.504
4:07.068
4:07.413
4:13.940
4:14.825
4:19.195
4:22.789
4:30.557
4:14.579
4:19.552
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6rnd 2km 00:03:50uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h
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Laatste Snelste
35.165 35.165
35.769 35.769
37.364 37.146
37.272 37.205
37.398 37.107
37.419 37.151
37.606 37.035
37.914 36.977
38.476 36.943
36.708 36.708
37.983 37.023
46.035 37.019
38.908 38.908
40.584 38.815
41.344 39.190
40.377 39.929
40.388 39.380
41.261 39.934
42.267 40.178
43.439 40.250
47.349 38.680
48.880 40.331
52.618 44,722
52.631 48.048
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